



INBILIK

Dec
2004

MEDLEMSINFORMATION FÖR FORSERUMS SOK AV ROHNNY ANDERSSON

FORSERUMS SOK:S ÅRSMÖTE

Härmed **KALLAS** alla Forserums SOK:s medlemmar till ordinarie årsmöte onsdagen den 12 januari år 2005 kl. 19.00 i Lillsjöstugan. På mötet kommer att avhandlas frågor enligt bifogade förslag till dagordning.

Klubbens vandringspris för segern i poängtävlingen i orientering samt erövrade tävlingsmärken kommer bl.a. att delas ut på mötet.

Valberedningen önskar som vanligt hjälp i sitt arbete inför årsmötet. De som i dag verkar i sektioner och kommittéer och som ej önskar stå till förfogande för omval ombedes kontakta valberedningen. Denna består av May-Sofie Olsson, Ann-Marie Birgersson och Hjördis Nilsson. Årsmötet är ej så långt borta så senast den 20 december önskar de detta besked. Alla medlemmar ombedes att hjälpa valberedningen i deras arbete. Inte minst genom att noga tänka efter om man trots allt inte kan ta på sig en större eller mindre uppgift om man blir tillfrågad.

Som vanligt vill vi att så många som möjligt kommer till årsmötet. Detta är inte bara till för val och utmärkelser. Minst lika mycket är det ett tillfälle för alla medlemmar att ställa frågor och framföra synpunkter till styrelsen. Bara att närvara är ett sätt att visa uppskattning av styrelsens och övriga klubbmedlemmars arbete. Efter mötet utlovas dessutom stort tårtkalas då det faktiskt är 40 år sedan klubben startades.

Mats Birgersson vinnare igen

När årets poängtävling summerades så stod åter Mats Birgersson som segrare. Förra segern kom för två år sedan. Marginalen till tvåan var knapp men uppskattad då det var till den svåraste konkurrenten under många år nämligen makan Ann-Marie. Tyvärr så blev årets tävling en av de svagaste i klubbens historia med få startande och få som fick ihop de minst fem tävlingar som räknas. Totalt så besöktes 29 tävlingar detta år. Resultat:

1 Mats Birgersson	404 p
2 Ann-Marie Birgersson	397 p
3 Stellan Ahnström	261 p
4 May-Sofie Olsson	162 p
5 Rohhny Andersson	62 p
6 Alf Olsson	41 p.

Vi för även statistik på hur många poäng som har erövrats totalt under tävlingens alla år. Ställningen där efter årets tävling är enligt följande:

1 Mats Birgersson	13 438 p
2 Ann-Marie Birgersson	12 844 p
3 Kurt Nilsson	9 712 p
4 Alf Olsson	8 376 p
5 Stellan Ahnström	7 203 p
6 Rohhny Andersson	7 111 p
7 May-Sofie Olsson	6 917 p
8 Jonny Johansson	6 137 p
9 Elisabeth Nayström	5 119 p
10 Reidar Petersson	4 882 p

Totalt har 227 personer deltagit i minst en tävling sedan 1973 då tävlingen startade.

Vill Du tjäna extra pengar i sommar?

Jönköpings Hotell och Konferensbokning söker boende för uthyrning till O-Ringen Småland 2005. Arrangemanget äger rum i Skillingaryd 17-22/7 2005. Många önskar bo i husvagn, men även andra boendialternativ nära centralorten efterfrågas. Därav vill vi erbjuda Dig möjligheten att hyra ut Din husvagn, villa, lägenhet eller stuga och tjäna lite extra pengar. Jönköpings Hotell och Konferensbokning kommer att ta förskottsbelagt till arrangementet för att trygga Din ersättning.

Intresset för årets arrangemang överträffar alla förväntningar. Redan nu har tusentals personer efterfrågat boende. Vill du hyra ut ett boende så gå in på vår hemsida www.jonkoping.se/hotellbokning där du kan fylla i ett formulär direkt.

Har Du några frågor är Du varmt välkommen att kontakta oss på tel 036-10 71 71 eller hotellbokning@stk.jonkoping.se

Med vänlig hälsning

Maria Krona

Jönköpings Hotell och Konferensbokning

Tel 036-10 71 71

Stöld som slutade lyckligt

En dag i början av december i år så kontaktade en privatperson i Forserum den ansvarige får skotterna i klubben. Personen hade vid morgonpromenaden funnit spår efter en skoter från vår klubbstuga och som sedan ledde till udden mellan vattenverket och Storsjöns badplats. Där stod det en skoter som han igenkände som klubbens. Eftersom det inte fanns någon bil eller annat fordon vid stugan som en förare borde ha kommit med så tyckte han att det var misstänksamt och ringde. Kontroll från vår sida visade att hänglåset till skotergaraget hade klipps upp och att det var vår skoter. Intresset angående vilka förövarna kunde vara gjorde att skotern lämnades kvar men gjordes omöjlig att starta. Vi bevakade platsen under resten av dagen och kvällen.

När våra ansvariga återkom nästa dag så stod det en släpkärra på vägen ett 100-tal meter från skotern. Längre kunde man inte komma med den då det fortfarande var 2-3 dm snö i terrängen. En polisanmälan gjordes då och på platsen kunde polisen konstatera att kärran var stulen i Nässjö. Bevakning av området skedde under resten av dagen av våra ansvariga samt en polispatrull några gånger. Inget hände så till slut beslutades att återföra skotern till sitt garage.

Nya hänglås har införskaffats med högsta motståndskraft mot avbitartänger. Polisanmälan kvarstår och är det någon som har några tips eller har sett något i samband med tillgreppet så kontakta någon i anläggningskommittén.

Vi kallar denna skoter för den nya skotern trots att den nu är 17 år gammal. På grund alla vintras uteblivande sedan dess så är den väldigt lite använd jämfört med de skotrar som brukats dessförinnan som var i ständig drift under ett par månader varje år. Försäkringsvärdet är kanske 10-15.000 kr för den medan en ny motsvarande skoter i dag kostar 100.000 kr så en stöld skulle bli väldigt kännbar för klubben.

Höstens tipspromenader avslutade

Sista höstomgången av tipspromenaderna fick promeneras på gatorna då snön kom plötsligt. Trots det så var blev det ett normalt deltagarantal denna dag också. Totalt blev det 942 starter vid höstens 10 motionstillfällen d.v.s. 94 deltagare i snitt. Till detta kan sedan läggas 838 starter i våras och totalsiffran blev 1780 anmälda. Genomsnittligt blev det

89 personer per tillfälle som då är en fler per promenad än under 2003. Snittet har varit ungefär konstant och mellan 80-90 st sedan 1994, Det är det tidigaste år som vi har kvar statistik från. Märkligt och glädjande var dock åren 2000-2002 då plötsligt snittet steg till ca 115 st för att sedan lika plötsligt återgå till det tidigare snittet. För en ort av vår storlek så får vi vara nöjda med uppslutningen om man jämför med andra orter.

Det ligger mycket arbete bakom att göra frågor och genomföra promenaderna. Som tack för detta så inbjöd motionssektionen alla arrangörer till en provsmakning av julens rätter en kväll i Lillsjöstugan i början av december. Detta uppskattades och ett 40-tal personer hörsammade inbjudan.

Rapport från Runes Minne

Denna tävling genomfördes för nästan exakt sex månader sedan men eftersom vi inte längre har någon regelbundet utkommande FSOK-Bulletin, så har ingen rapport kunnat lämnas förrän nu.

I vart fall var tävlingen förlagd till Grännaberget och med Grännabygdens OK som banläggare. Det var en önskesöndag första veckan i juni. Allt var gnistrande grönt, fåglarna spelade hejdlöst, solen sken och det var sommarvärme. Efter den sedvanliga fördröjningen p.g.a. att alla hjälpmedel skulle komma på plats så kom tävlingen i gång och avverkades snabbt då alla sprang bara en banslinga på ca 3 km. När även sekretariatsfolket kommit i mål så påbörjades avläsning och uträkning. Alla var nöjda men ingen hade en aning om vem som vunnit. Fjorårsvinnande Petter Gustafsson var optimistisk efter ett bra lopp men det visade sig att det var tjejnens år i år. Resultat:

1	Sofia Nayström	5,42	min/km
2	Sara Larsson	5,48	
3	Petter Gustavsson	6,00	
4	Mats Birgersson	6,48	
5	Gunnar Frostfeldt	6,53	
6	Oskar Larsson	7,00	
7	Stellan Ahnström	7,16	
8	Elisabet Nayström-Larsson	7,16	
9	Alf Olsson	7,18	
10	Emil Gustavsson	8,04	

Glädjande var att hela 27 deltagare kom till start detta år varav en del inte varit med på flera år. Personlig inbjudan till alla tänkbara kanske hjälpte till att uppmärksamma vår tävling. Förutom deltagarna fick vi besök av Karl-Gerhard och Birgitta Forslund som hade många gamla minnen att prata oss om.

